
166

Nº 184, terça-feira, 26 de setembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 72/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Exmo. Senhor Ministro
Presidente, em despacho de 22/09/2022, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação, tendo em vista que nenhuma empresa atendeu ao
exigido no edital.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/09/2023) 080001-00001-2023NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 90/2023

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-090/2023, cujo
objeto, prestação de serviço telefônico fixo comutado nas modalidades local, longa
distância nacional e internacional, foi adjudicado à empresa ALGAR TELECOM S/Apelo valor
total de R$ 49.559,40.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/09/2023) 080001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6003348/2023-00. Artecor Gráfica e Editora Ltda. CNPJ: 38.013.991/0001-
10. Confecção de impressos gráficos. Pregão Eletrônico nº 076/2023.
Item/quantidade/valor unitário: 1/100/R$19,00, 2/100/R$117,77, 3/10/R$41,56,
4/20/R$43,53, 5/20/R$48,48, 6/100/R$46,51, 7/20/R$51,04, 8/50/R$65,63, 9/30/R$13,54,
10/100/R$39,58, 11/40/R$50,00, 12/60/R$72,92, 13/10/R$46,88, 14/200/R$15,62 e
15/20/R$72,92. Vigência: de 21/9/2023 a 21/9/2024. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.


